
ZARZĄDZENIE NR 415/2021 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej 
w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1372 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy 
o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Na lata 2022-2025 wybiera się okres siedmiu lat do wyliczenia relacji o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. Informację o wyborze przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach oraz Radzie 
Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2ECEAB2-EC24-4FE0-BCA1-BB68638E6999. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


